
ARRÊTÉ N° DEJIC31_280423
06420230428812

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 52 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 28 avril 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
28/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230300962869001 Adjoint
administratif

Agent de Gestion
Administrative Polyvalent
Recrutement Formation

GPEEC

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 24/04/2023 01/06/
2023

Direction des Ressources
Humaines

V064230401015841001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

chargé de communication
numérique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 28/04/2023 01/07/
2023 Communication

V064230401016104001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Assistant administratif et
financier

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

26/04/2023 24/06/
2023

Service administratif et
financier

V064230401016845001 Adjoint technique adjoint technique
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

CENTRE
INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DU
LUY-DE-BÉARN 64230
Sauvagnon

24/04/2023 09/05/
2023 Hébergement

V064230401016860001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché principal

Référent métier systèmes
d'informations

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

24/04/2023 22/05/
2023

DGASH équipe Données
Organisation Méthode

V064230401016919001
Psychologue de
classe normale
Psychologue hors-
classe

Psychologue
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

24/04/2023 25/05/
2023

DGASH SDSEI Pau
agglomération

V064230401016941001
Agent social
principal de 1ère
classe

agent social principal 1ère
classe

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

28h00

CENTRE
INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DU
LUY-DE-BÉARN 64230
Sauvagnon

24/04/2023 09/05/
2023 Hébergement

V064230401017320001 Adjoint du
patrimoine Agent de bibliothèque Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 24/04/2023 01/06/

2023
Développement de la
lecture publique

V064230401017370001 Adjoint
administratif

Agent de Gestion
Administrative Polyvalent

Relations Sociales

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 24/04/2023 01/06/
2023

Direction des Ressources
Humaines

Arrêté n° DEJIC31_280423

Page 2/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
28/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230401017376001
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Agent de bibliothèque
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 24/04/2023 10/05/
2023

Développement de la
lecture publique

V064230401017750001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Conseiller(ère) en
économie sociale et

familiale

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

25/04/2023 07/06/
2023

DGASH SDSEI Nive
Nivelle

V064230401018043001 Technicien Technicien(ne) de contrôle
en assainissement

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00 S.M.E.A. GAVE ET BAÏSE

64360 Tarsacq 25/04/2023 01/08/
2023 Services techniques

V064230401018144001 Adjoint
d'animation

Accompagnant Educatif
Petite Enfance

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 25/04/2023 25/04/
2023 Service Petite Enfance

V064230401018393001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

25/04/2023 22/05/
2023

DGASH SDSEI Nive
Nivelle

V064230401018479001 Adjoint
administratif Coordinatrice Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LESCAR
64238 Lescar cedex 25/04/2023 01/06/

2023 Maison France Services

V064230401018904001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

Assistant de direction de
la bibliothèque

Poste vacant suite à
une fin de détachement 35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 25/04/2023 01/08/
2023 Bibliothèque

V064230401019380001 Ingénieur
Ingénieur principal

Ingénieur bâtiment -
étude de prix

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 26/04/2023 01/09/
2023

Direction Urbanisme,
aménagement et
constructions durables

V064230401019527001 Adjoint technique
Agent de Propreté
Urbaine affecté à

l'entretien des toilettes
publiques

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 26/04/2023 01/05/

2023 Cellule Propreté Urbaine

V064230401019735001 Adjoint technique
Agent de Propreté
Urbaine affecté en

brigade

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 26/04/2023 01/05/
2023 Cellule Propreté Urbaine

Arrêté n° DEJIC31_280423

Page 3/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
28/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230401020614001 Adjoint
administratif Agent d'accueil Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

27/04/2023 01/05/
2023

V064230401020666001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE JURANÇON

64110 JURANÇON 27/04/2023 28/08/
2023

V064230401020878001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
24h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

V064230401020878002

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
24h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

V064230401020914001 Adjoint technique Agent polyvalent festivités
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNE DE SAINT-
JEAN-DE-LUZ 64502 Saint-
jean-de-luz

27/04/2023 01/05/
2023 POLE VOIRIE

V064230401020930001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Enseignant artistique de
trombone

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
09h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

27/04/2023 01/09/
2023

Ecole de musique
Amikuze

V064230401020946001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Enseignant artistique de
Trikitixa

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
12h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

27/04/2023 01/09/
2023

Ecole de musique
Amikuze

V064230401020949001 Adjoint
administratif

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 27/04/2023 01/06/

2023 Ressources Humaines

V064230401020962001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal

Enseignant artistique de
batterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
09h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

27/04/2023 01/09/
2023

Ecole de musique
Amikuze

Arrêté n° DEJIC31_280423

Page 4/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
28/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

V064230401020971001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Enseignant artistique de
guitare

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

27/04/2023 01/09/
2023

Ecole de musique
Amikuze

V064230401021059001 Adjoint technique Agent polyvalent festivités
animation

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNE DE SAINT-
JEAN-DE-LUZ 64502 Saint-
jean-de-luz

27/04/2023 01/05/
2023 POLE SOUTIEN

V064230401021398001 Technicien
Responsable d'unité

surveillance voie publique,
adjoint(e) au à la chef(fe)

de service

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 27/04/2023 01/06/

2023
Direction Prévention et
sécurité publique

V064230401021575001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

V064230401021575002

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

V064230401021611001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 26/05/
2023 ccas

V064230401021611002

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 26/05/
2023 ccas

V064230401021631001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

Arrêté n° DEJIC31_280423

Page 5/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
28/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230401021654001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 05h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

V064230401021671001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

V064230401021671002

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

V064230401021708001

Agent social
principal de 2ème
classe
Agent social
principal de 1ère
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 18h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

V064230401021734001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

27/04/2023 27/05/
2023 ccas

V064230401021747001 Assistant socio-
éducatif

Educateur de prévention
spécialisé

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 27/04/2023 01/06/
2023

Vie des quartiers,
politique de la ville te
emploi de territoire

V064230401021747002 Assistant socio-
éducatif

Educateur de prévention
spécialisé

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 27/04/2023 01/06/
2023

Vie des quartiers,
politique de la ville te
emploi de territoire

V064230401021832001 Adjoint technique Chef d'Equipe Parcs et
Jardins

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 27/04/2023 01/05/

2023 Services Parcs et Jardins

V064230401021893001 Rédacteur
CONSEILLER

NUMERIQUE FRANCE
SERVICES

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

27/04/2023 01/07/
2023

SERVICES DE
SOLIDARITE ET DE
PROXIMITE

V064230401022101001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNE DE
MOUGUERRE 64990
Mouguerre

28/04/2023 01/07/
2023 Cadre de vie

V064230401022194001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien travaux CVC
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 28/04/2023 01/06/
2023

Service bâtiments -
Direction urbanisme,
aménagement et
construction durables

Arrêté n° DEJIC31_280423

Page 6/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
28/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230401022370001 ATSEM principal
de 1ère classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
34h48 COMMUNE DE SEDZÈRE

64160 Sedzère 28/04/2023 01/06/
2023 Ecole

V064230401022371001
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Conseiller technique
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

28/04/2023 01/07/
2023

DGASH SDSEI Adour
BAB

V064230401022425001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

23h24 COMMUNE DE SEDZÈRE
64160 Sedzère 28/04/2023 01/06/

2023 Ecole

V064230401022621001
Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe

Médecin de PMI
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

28/04/2023 13/05/
2023

DGASH/DEFSP/SPMI
Equipe PMI Est béarn

V064230401022689001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Assistante Educative
Petite Enfance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD
EST BÉARN 64160
MORLAAS

28/04/2023 01/06/
2023

Service Remplacement
Renfort

Arrêté n° DEJIC31_280423

Page 7/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
28/04/2023


	Arrêté n° DEJIC31_280423
	06420230428812
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



